
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Ve finanční sféře zažíváte 

příjemný čas, kdy můžete hodně 

vydělat, ale i utratit. 

Lehkomyslnost může přinést 

problémy. 

Čeká vás den plný energie 

a dynamiky. Ukažte své 

inovativní nápady a chopte se 

příležitostí, které se jen posypou. 

Do obrátek vás může dostat 

neochotný úředník. Líbit si to 

nedáte, važte ale slova, aby měla 

správný dopad. 

Dnes se vynoří nevyřešené 

problémy z minulosti. Zahoďte 

křivdy za hlavu a pusťte se do 

jejich řešení. 

Začněte pečovat o své zdraví, 

jinak se vystavujete negativním 

dopadům. Budete se cítit lépe a 

budete i lépe působit na ostatní. 

Nervozita vám nedovolí pořádně 

spát, hlavou se vám honí tisíce 

myšlenek. Bez cílené večerní 

relaxace to dnes nepůjde. 

Pochvalujete si své pracovní 

výkony, ale blízcí vás ve chválení 

ještě předčí. Posílí tak vaši 

spokojenost a pohodu. 

K ostatním jste vstřícní a nebojíte 

se ubrat ze svých požadavků 

v jejich prospěch. Určitě s tím 

budete slavit úspěchy. 

Pár chvil dnes věnujete vytvoření 

seznamu, které pracovní činnosti 

vás v nejbližší době čekají. 

Stanovte si priority. 

Vaše sebejistota každého 

přesvědčí, že má co dělat se 

silnou osobností. Budete 

přitahovat podobné typy 

obdivovatelů. 

Dnes vás trápí pocity samoty 

a bezradnosti. Nenechte se jimi 

pohltit a snažte se více věnovat 

svým blízkým. 

Milostné experimenty vám 

rozproudí krev v žilách. Dnes si 

rozhodně neděláte starosti s 

nadměrným studem ani 

konvencemi. 


